
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

曝気ブロワ及び空気洗浄ブロワの部品取替、揚砂ブロワの更新

入札結果・契約内容の公表

所 管 課 等 施設管理課　衛生センター

業 務 名 ブロワ補修

工 期 令和６年６月１３日 から 令和７年１月３１日 まで

業 務 場 所 出水市高尾野町下水流３８６１番地　衛生センター 工事種別 機械器具設置工事業

業 務 概 要

入 札 結 果

入 札 日 時 令和６年６月１２日(水) １１時１５分から 入札場所 環境センターエネクリン北薩
２階　会議室

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備　考

阪東機工㈱ ４,５６０,０００円

㈱プランテムタナカ ４,５００,０００円

㈱稲盛機工店 辞退

㈱鶴田機工 ４,１００,０００円

㈱アクアプランテス ３,８５０,０００円 落　札

鹿児島市伊敷町4827番地1

名 称 ㈱アクアプランテス　代表取締役　久木原　義史

指 名 理 由

　　 予定価格については、公表しない。予 定 価 格

契 約 金 額 ４,２３５,０００円

契 約 年 月 日 令和６年６月１２日

指名基準要綱第３条の規定に基づき選定。

契 約 内 容

契 約 の
相 手 方

住 所


